
ZARZĄDZENIE NR 33.2020

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 29.06.2020 roku

w sprawie powołania zespołu koordynującego realizacje „ Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego dla Gminy Rawa Mazowiecka na lata 2020-2022”

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz.713), art.2 ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o 
ochronie zdrowia psychicznego( Dz.U. z 2020r.poz.685) zarządzam co następuje :

§1.

Powołuję zespół koordynujący realizację „ Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
dla Gminy Rawa Mazowiecka na lata 2020-2022” na podstawie celu szczegółowego 
„Skoordynowanie dostępnych form opieki i pomocy” w składzie:

1. Irmina Grzywka,
2. Bożena Rosa,
3. Małgorzata Dudek.

§2.

Do zadań zespołu należy opracowanie, koordynowanie i monitorowanie „ Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Gminy Rawa Mazowiecka na lata 2020-2022”.

§3.

1. Posiedzenia Zespołu zwoływane są w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż raz na 
rok.

2. Na posiedzenia zespołu mogą być zapraszane osoby spoza jego składu.
3. Członkowie zespołu oraz osoby , o których mowa w ust. 2 nie otrzymują 
wynagrodzenia z tytułu udziału w pracach zespołu.
4. Obsługę administracyjną i organizacyjna zespołu zapewnia Urząd Gminy Rawa 
Mazowiecka.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


